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Yttrande över avgränsningssamråd för 
vindkraftspark Stormskär och Väderskär 
 

Norrtälje kommuns samhällsbyggnadskontor har granskat samrådsunderlaget 
och bedömer att eventuell miljöpåverkan och övriga gränsöverskridande effekter 
på kommunens intressen kommer vara liten eller obefintlig. De utredningar som 
samrådsunderlaget beskriver att miljökonsekvensbeskrivningen (MKB) kommer 
innehålla bedöms tillräckliga för att identifiera eventuella effekter på kommunens 
intressen, inom och utom kommunens geografiska avgränsning.  

Vindkraftsprojektet bedöms inte medföra betydande miljökonsekvenser för 
Norrtälje kommuns intressen. Inga ytterligare gränsöverskridande effekter än de 
redovisade i samrådsunderlaget kan antas påverka kommunens intressen.  

 

Figur 1 - Orienteringskarta för vindkraftsparkerna Stormskär och Väderskär 
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Kommunen efterfrågar att efterföljande kommentarer tas i beaktan i det fortsatta 
arbetet med MKB och projektet i övrigt. 

Tidplan 
Projektet är omfattande, handlingarna som remitterats är omfattande och 
kommande arbete inom projektet kommer vara omfattande varpå Norrtälje 
kommun vädjar till projektansvariga att i framtiden avsätta mycket längre tid för 
samrådskretsen att yttra sig.   

Landskapsbild  
För samtliga visualiseringar förväntar sig Norrtälje kommun att platsen studeras 
vid olika årstider, vädersituationer och tider på dygnet. Utan detta kan inte 
kommunen bedöma inverkan av vindkraftsanläggningens påverkan på synintryck 
och eventuella ljusstörningar. 

Utöver visualiserade foton bör kommande MKB även inkludera videoklipp som 
visar verklighetsbaserade visualiseringar av den föreslagna anläggningen från 
diverse platser inom det visuella influensområdet. Den hinderbelysning som 
vindkraftverken planeras utrustas med kommer med största sannolikhet placeras 
ett par hundra meter över havsnivån och därmed synas på ett långt avstånd 
(uppskattningsvis cirka 50 km från vindkraftverket). Foton kommer inte förmedla 
upplevelsen av hinderbelysningens blinkningsfrekvens vilket förhindrar tillräcklig 
konsekvensbedömning. 

Miljö 
Norrtälje kommun anser att krävs omfattande utredningar kopplat till 
vindkraftsanläggningens påverkan på vattenmiljö, miljökvalitetsnormer för 
ytvatten, bottenfauna, fiskar, vattenlevande däggdjur, fåglar med mera under 
anläggnings-, drifts- och avvecklingsfas. Kommunen vill betona vikten av att 
dessa utredningar utreder den totala påverkan av anläggningen, inte endast 
påverkan inom projektområdet och dess direkta närområde. 

Planerade utredningar 
Norrtälje kommun ser positivt till de utpekade behoven att utredningar 
specificerade i handlingen och utgår från att samtliga utredningar kommer utreda 
påverkan på Norrtälje kommuns intressen för att kommunen ska ha möjlighet att 
ta ställning till projektet i sin helhet.  
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